
附件2：

博罗县卫计局2017年行政许可实施和监督管理有关情况表
	序号
	审批事项
	是否纳入审批事项目录
	是否进驻省网上办事大厅
	全年业务量（件）
	实施过程
	监督管理

	
	事项

名称
	子项

名称
	
	
	申请量
	受理量
	不受理量
	办结量
	审批同意量
	审批不同意量
	转报办结量
	网上全流程办结量
	法定办结期限
	承诺办结期限
	实际平均办结时间
	是否公开许可实施和结果等要素
	是否印发办事指南和业务
手册
	是否印发监管标准
	开展监管次数
	监管覆盖率
	举报投诉件数
	24小时内给予反馈的数量
	调查处理并办结量
	查处违法违规案件数量

	1
	放射诊疗许可
	
	√
	√
	21
	21
	0
	21
	21
	0
	0
	0
	20
	20
	18
	√
	√
	×
	4
	100%
	0
	0
	0
	0

	2
	公共场所（除公园、体育场馆、公共交通工具外）卫生许可
	
	√
	√
	184
	184
	0
	184
	184
	0
	0
	148
	20
	20
	18
	√
	√
	×
	8
	100%
	0
	0
	0
	0

	3
	母婴保健技术服务执业许可证核发
	
	√
	√
	2
	2
	0
	2
	2
	0
	0
	0
	65
	65
	60
	√
	√
	×
	2
	100%
	0
	0
	0
	0

	4
	县管权限内的医疗机构设置审批和执业许可
	
	√
	√
	463
	463
	0
	463
	463
	0
	0
	463
	45
	40
	35
	√
	√
	×
	4
	100%
	0
	0
	0
	0

	5
	医师执业证书核发
	
	√
	√
	462
	462
	0
	462
	462
	0
	0
	462
	35
	25
	20
	√
	√
	×
	4
	100%
	0
	0
	0
	0

	6
	饮用水供水单位卫生许可
	
	√
	√
	29
	29
	0
	29
	29
	0
	0
	0
	20
	20
	18
	√
	√
	×
	2
	100%
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	1161
	1161
	0
	1161
	1161
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	24
	100%
	0
	0
	0
	0


注：1.监管覆盖率指对从事行政许可事项活动进行监督检查的行政许可对象数量占全部行政许可对象的比例（用“%”表示）。

2.查处违法违规案件数指对被许可人从事行政许可事项活动中违法违规案件的查处数量。

3.表格中“是否”选项为是的打“√”，否的打“×”；“全年业务量”栏目中请填写数字，如1000；“实施过程”栏目中的“期限”和“时间”请填写“工作日”，如5个工作日；“监督管理”中“次数”、“件数”、“数量”、“办结量”请填实际数量。
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